Isto posto, JULGO PROCEDENTE o lançamento de que trata
a notificação, à fl. 07, devendo o contribuinte ser intimado a pagar, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da ciência desta decisão, o ITR194 e as
contribuições para a CNA e CONTAG, no valor total de 2.763,05 UFIRs
(duas mil, setecentas e sessenta e três Unidades Fiscais de Referência e cinco
centésimos), acrescido das cominações legais, salvo recurso, em igual prazo,
ao Segundo Conselho de Contribuintes do Ministério da Fazenda, de acordo
com o artigo 33 do Decreto n° 70.235/72 e alterações introduzidas pela Lei